
 
 
 

ТТК Банка АД Скопје 

 
Адреса: Народен Фронт 19А  

             1000 Скопје 
 

 
 
 

Управен одбор 
 

Драгољуб Арсовски 
Наталија Алексова 

 
             

Директор на Дирекција за средства и ликвидност 
Жарко Митревски 
Тел:  +389 2 3247-000 лок. 445 

e-mail: zarko.mitrevski@ttk.com.mk 
       

Раководител на Оддел за управување со средства и ликвидност 
Снежана Поповска 
Тел:  +389 2 3247-000 лок. 458 
e-mail: snezana.risteska@ttk.com.mk 

 

Дилер во Оддел за управување со средства и ликвидност 
           Зоран Јованоски 

Тел:  +389 2 3247-000 лок. 412 
e-mail: zoran.jovanoski@ttk.com.mk 
 

 

Раководител на Оддел за позадински обработки на платен промет и средства и ликвидност 
Крсте Вапски 
Тел:  +389 2 3247-000 лок. 022 
e-mail: krste.vapski@ttk.com.mk 
 

Оддел за позадински обработки на платен промет и средства и ликвидност 
Ратко Радевски 

Тел:  +389 2 3247 000 лок. 226 
e-mail: ratko.radevski@ttk.com.mk 
 

Оддел за позадински обработки на платен промет и средства и ликвидност 
Ѓорѓи Атанасовски 
Тел:  +389 2 3247 000 лок. 306 

e-mail: gjorgji.atanasovski.ttk.com.mk 
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